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Nr sprawy: FZ - 1/5108/MKO/19/BCR Katowice, dnia 13.02.2019r.

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci
zamOwienia nizszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. §
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych na:

sDostawe cieklych scyntylatorow, odczynnikow chemicznych, materialow laboratoryjnych i
filtrow:

CZESC 1 - Ciekle scyntylatory

CZESC 2 — Odczynniki chemiczne

CZESC 3 - Filtry do filtracji ilosciowej (pracownia radiochemii)

CZESC 4 — Materialy laboratoryjne

CZESC 5 - Filtry do pracowni dozymetrii

CZESC 6 — Opakowania pomiarowe do pracowni spektrometrii gamma”.

Szanowni Panstwo,

Informujemy, iz w zwigzku z prowadzonym postgpowaniem przetargowym do Zamawiajacego
wplynely pytania dotyczace tresci SIWZ, na ktore Zamawiajacy, zgodnie z Art. 38 ust 1 Ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), podaje odpowiedz
ponizej;

PYTANIE 1
»Szanowni Panstwo,

W przetargu nieograniczonym na dostawe dostawa cieklych scyntylatoréw, odczynnikoéw
chemicznych, materialow laboratoryjnych i filtréw (FZ - 1/5108/MKO/19/BCR), w czgsci 4 w
pozycjach 22-27 zamawiajacy opisat rekawice ochronne lateksowe i nitrylowe w réznych rozmiarach,
opis sugeruje, ze sa to grube rekawice wielokrotnego uzytku (najczesciej sprzedawane w kolorze
z6ktym), jednak opisany sposob pakowania (100 szt. w op.) sugeruje, ze Zamawiajgcy ma na mysli
jednorazowe rekawiczki lateksowe(najczescie] biate)/nitrylowe (najczesciej niebieskie badz filetowe).
Jakie rekawiczki chce zamowi¢ Zamawiajacy?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje dostawy rekawiczek ochronnych jednorazowych do laboratorium
wykonanych z lateksu i nitrylu.

PYTANIE 2
.Szanowni Panstwo,

W przetargu nieograniczonym na dostawe dostawa cieklych scyntylatoréow, odczynnikow
chemicznych, materiatow laboratoryjnych i filtréw (FZ - 1/5108/MKO/19/BCR), w czesci 4 w
pozycjach 47 opisano: ,termometr elektroniczny z sonda stalowa zintegrowang, wodoszczelny:
minimum IP65, zakres pomiarowy -50 do 200 °C , rozdzielczo$¢ minimum 0,1 °C, doktadnosé
minimum 0,5 °C , sztuk 5. Niestety czytajac doktadnie specyfikacje termometrow tego typu mozna



znalez¢ sprecyzowanie dot. doktadnosci, ktora zmienia si¢ w zalezno$ci od zakresu temperatur. Czy
Zamawiajacy dopuszcza termometr elektroniczny o doktadnosci: +0,5 (—20...+70); £1,0 (—50...—20;
70...150); £2,0 > +150 °C ?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie Termometru w/w typu.
PYTANIE 3

L»Szanowni Panstwo,

W  przetargu nieograniczconym na dostawe dostawa cieklych scyntylatoréw, odczynnikow
chemicznych, materiatéw laboratoryjnych i filtréw (FZ - 1/5108/MKO/19/BCR), w czgéci 4 w pozycji
31 opisano: ,plyta grzejna, z ceramiczng powierzchnig grzejng o zakresie temperatur do 5000C,
odporna na uszkodzenia mechaniczne i nagle zmiany temperatury, przepuszczalna dla promieniowania
ultrafioletowego, charakteryzujaca sie duzg odpornoscia chemiczng, wymiary plyty ceramicznej
175x175mm, moc 1100W”. Czy zamawiajacy dopuszcza, aby wymiary urzadzenia wynosity
175x175mm, z kolei ptyta ceramiczna miata przekatng 150 mm?

Jesli nie, to czy zamawiajacy zgodzi sie na wydzielenie pozycji 31, 32 i 47 do oddzielnego pakietu?”’
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji i nie dopuszcza dostawy plyt grzejnych o
wymiarach innych niz podane w SIWZ.

PYTANIE 4
Szanowni Panstwo,

Mamy kolejne pytania/watpliwosci dot. przetargu nieograniczonym na dostawe dostawa ciektych
scyntylatorow, odczynnikéw chemicznych, materiatéw laboratoryjnych i filrow (FZ -
1/5108/MKO/19/BCR):

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza aby w czesci 4, w pozycjach 36 (mieszadetka magnetyczne) oraz 46
(lejki do proszkoéw) dopuszcza wymiary +/- 1 mm, jako ze nie zmieni to funkcjonalnosci wskazanych
produktow?

2. Czy w pozycji 40 Zamawiajacy dopuszcza pipety o parametrach przedstawionych ponizej?

Pojemnos¢ Podziatka Dhugosé Obj. kropli

3ml 0.5 ml 154 mm 0.040

Dodatkowo zataczamy zdjecie proponowane;j pipety.
Na rynku nie na dostepnych pipet o pojemnosci 3ml i podzialce 0.25.

Whnosimy réwniez o przedtuzenie terminu sktadania ofert. Do Panstwa lokalizacji populame firmy
transportowe nie gwarantuja dostarczenia dokumentéw do godziny 10.00 przez co wiele osob bedzie
musiato wysta¢ dokumenty dobg wczesnie;j.




Odpowiedz:
1. Zamawiajacy dopuszcza mieszadelka i lejki o takiej tolerancji wymiarow

2. Zamawiajgcy dopuszcza dostawe zaproponowanych piet.

W zwigzKku z otrzymanym zapytaniem i udzielona odpowiedzia, Zamawiajacy przediuza termin
na skladanie ofert do dnmia 21.02.2019 r. Godzina skladania jak i otwarcia ofert nie ulega
Zmianie.

Z powazaniem

Przewodniczqcy Komisji Przetargowej
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